Приложение 6

К постановлению Правительства РК

От 29 декабря 1995г № 1894

В____________________________________________________________________________

(полное наименование органа лицензиара)

От___________________________________________________________________________

(полностью наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать лицензию на осуществление __________________________________________________________________

Деятельность на территории _____________________________________________________

                                    (Республики Казахстан, или области)

Сведения об организации:

1.Форма собственности_________________________________________________________________

2.Год создания______________________________________________________________________

3.Свидетельство о регистрации

(№, кем и когда выдан)

4.Адрес_______________________________________________________________________

5.Расчетный счет(если имеется)_________________________________________________________________

                                    (№ счета, наименование и местонахождение объекта)

6.филиалы представительства_____________________________________________________________

(местонахождение реквизиты)

7.Прилагаемые документы

                                                                                                Руководитель__________________                               ________________________________________

                        (подпись)                                                                (фамилия, имя, отчество)

«________»______________200___год

Заявление принято к рассмотрению «_______»____________________200___ г.

(подпись: фамилия, имя, отчество лица органа рассмотрения )